
 1 

 

 

 

 

 

ALL’INS. NAZZARENO CARBONE 

SEDE 
 
 

           

Oggetto: UTILIZZO ORE DI COMPRESENZA PER ATTIVITA’ INERENTI LA FUNZIONE DI  

COLLABORATORE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275 del 1999;  

VISTA la nomina prot. n. 3500/VII.2 del 15/09/2018 con la quale è stato conferito alla S.V. l’incarico di 

Collaboratore del Dirigente Scolastico per l’anno scolastico 2018/2019; 

VISTA la Legge 107/15; 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/2001; 

CONSIDERATA la complessità dell’Istituto comprensivo, ricadente su tre Comuni diversi, 

 

DISPONE 

 

che la S.V. utilizzi le ore di compresenza per attività connesse alla funzione di Collaboratore del 

Dirigente Scolastico. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                        Prof.ssa Rosalba G. Sabatino 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                            ai sensi dell’art.3 c.2 D.lvo 39/93)  

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DELIANUOVA - C.F. 91006720808 C.M. RCIC817006 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0005329/U del 23/10/2019 14:09:57


